GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2018    Edição: 00144 06 de Dezembro de 2018 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

CONSELHO DE RECURSOS FISCAIS

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE RECURSOS FISCAIS – CRF, EM
CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA O ART. 281-D, § 2º DA LEI
COMPLEMENTAR-LC Nº 19/97, ALTERADA PELA LC Nº 108 DE
30.08.2012, COMBINADO COM ART. 182-E DO REGULAMENTO DO
PROCESSO TRIBUTÁRIO-ADMINISTRATIVO - RPTA, APROVADO
PELO DECRETO 4564/1979, COM NOVA REDAÇÃO DADA PELO
DECRETO Nº 32.977, DE 29.11.2012, TORNA PÚBLICO AOS
INTERESSADOS ABAIXO RELACIONADOS, QUE SE ENCONTRAM
COM RECURSOS INTERPOSTOS NESTA SECRETARIA DE ESTADO
DA FAZENDA, QUE OS MESMOS SERÃO JULGADOS, CONFORME
DATAS CONSTANTES DESTA PAUTA, ÀS 8:15H, NA SALA DE
REUNIÕES DESTE CRF, NO 2º ANDAR DO EDIFÍCIO OZIAS
MONTEIRO - PRÉDIO ANEXO À SECRETARIA DE ESTADO DA
FAZENDA DO AMAZONAS, NA AV. ANDRÉ ARAÚJO, 150-ALEIXO:

PROCESSOS PARA JULGAMENTO - DEZEMBRO DE 2018

 1ª CÂMARA DE JULGAMENTO

DATA DE JULGAMENTO: 17/12/2018
PROCESSO(S): 98379/16-1
RECURSO(S): VOLUNTÁRIO
INTERESSADA: DUNORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
CONSUMO LTDA
RELATOR(A): CARLOS ONOFRE DE BESSA

DATA DE JULGAMENTO: 19/12/2018
PROCESSO(S): 94240/17-6
RECURSO(S): OFÍCIO
INTERESSADA: BOULEVARD DISTRIBUIDORA LTDA
RELATOR(A): AMERICO AUGUSTO SOUTO RODRIGUES ESTEVES

MANAUS, 04 DE DEZEMBRO DE 2018.

ALÍSIO CLÁUDIO BARBOSA RIBEIRO
PRESIDENTE DO CONSELHO DE RECURSOS FISCAIS

		2018-12-06T12:29:39-0400